SEI/DNIT - 23591319 - Apostila de Vinculação de Empenho https://sei.dnit.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 19/01/2026, 09:06

339039-25,  Fonte  1000.000000,  devidamente  empenhadas  conforme  Nota  de  Empenho  n.º
2026NE000035, no valor de R$ 6.719,89 (seis mil, setecentos e dezenove reais e oitenta e nove
centavos), emitidas pela Diretoria de Administração e Finanças do Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes - DNIT.

2. Esta Apostila passa a integrar o Contrato n.º 539/2022 e seus eventuais termos
aditivos, os quais permanecem ratificados em todos os seus termos, cláusulas e condições.